KABUPATEN BATANG

alan Jend, Sudirman No. 262 Telp. (0285) 391146 Fax. (0285) 391760 Batang 51215

Batang, 28 Pebruari 2011

Kepada

∕th∙ 1

1. Para Wakil Ketua DPRD

2. Para Anggota DPRD

Kabupaten Batang

72

di

BATANG

: -: Undangan Rapat

DPRD Kab. Batang

bulan Maret – April 2011

Mengharap dengan hermat kehadiran Saudara pada Kegiatan Rapat-Rapat DPRD Kabupaten Batang bulan Maret – April 2011, sebagaimana tercantum dalam Keputusan Pimpinan DPRD Kabupaten Batang Nomor 172 / 02 / Kep / Pimp.DPRD / II / 2011 tanggal 28 Pebruari 2011 tentang Penetapan Jadwal Waktu dan Acara Rapat-Rapat DPRD Kabupaten Batang bulan Maret – April 2011, sebagaimana terlampir.

Sehubungan dengan hal tersebut, apabila Saudara berhalangan hadir, diminta menyampaikan keterangan (izin) melalui Pimpinan Rapat DPRD Kabupaten Batang.

Demikian atas pernatian dan kehadirannya, kami sampaikan terima kasih.

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KABURATEN BATANG

H. PLRWANTO, S.IP

PATEN

lomor ampiral

ampiran perihal

Tembusan. Kepada Yth: